
Zarządzenie nr 868/10 
Burmistrza Czerska 

z dnia 7 września 2010 r. 
 

w sprawie powołania komisji do spraw przejęcia – przekazania kasy w Urzędzie Miejskim w 
Czersku. 
 
         Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. 
j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję do spraw przejęcia – przekazania kasy w Urzędzie Miejskim w Czersku w 
składzie: 
1. Wiesława Modrzejewska             - Przewodniczący 
2. Ewa Kitowska                              - członek 
3. Magdalena Tyburska                    - członek 
 

§ 2 
 

W/w Komisja ma za zadanie uczestniczyć  przy przejęciu – przekazaniu kasy w przypadku 
konieczności zastępstwa na stanowisku kasjerki. 
 

§ 3 
 

Z przejęcia – przekazania kasy zostanie sporządzony protokół, którego wzór stanowi 
załącznik nr 1 do instrukcji kasowej wprowadzonej Zarządzeniem  nr 853/10 Burmistrza 
Czerska z dnia 5 sierpnia 2010 r. 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


